CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40/TB-CĐ.ĐHSPKTHY
 V/v Tham dự cuộc thi viết

“Vòng tay công đoàn” lần thứ III

        Hưng Yên, ngày 28 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO

Thực hiện Công văn số 121/CĐN ngày 22 tháng 6 năm 2023 của Công đoàn

Giáo dục Việt Nam về tổ chức cuộc thi viết “Vòng tay công đoàn” lần thứ III.

Nhằm lan tỏa những hình ảnh đẹp, củng cố niềm tin của đoàn viên công

đoàn, của xã hội đối với cán bộ công đoàn và tổ chức công đoàn Việt nam. Công

đoàn trường đề nghị Chủ tịch công đoàn bộ phận triển khai đến đoàn viên công

đoàn của đơn vị biết và tham gia với các nội dung cụ thể như sau:

-Vận động CBNGNLĐ tham gia cuộc thi viết “Vòng tay công đoàn” lần

thứ III (kèm thể lệ cuộc thi viết “Vòng tay công đoàn” lần thứ III của Tổng liên

đoàn lao động Việt Nam).

- Công đoàn bộ phận có bài tham gia cuộc thi gửi về Công đoàn trường

theo địa chỉ Email: Congdoanutehy@gmail.com trước ngày 15/9/2023. Trong

quá trình thực hiện có điều gì vướng mắc đề nghị liên hệ đồng chí Trần Thị

Ngoạt trưởng Ban Tuyên giáo - Nữ công để được giải đáp.

Trên đây là nội dung thông báo về việc tham gia cuộc thi viết “Vòng tay

công đoàn” lần thứ III. Đề nghị các Công đoàn bộ phận nghiêm túc triển khai

thực hiện để cuộc thi đạt kết quả cao.

Nơi nhận:
- BTV Công đoàn (để báo cáo);

- Chủ tịch cđbp (để thực hiện);

- Lưu VT CĐ.

 TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

mailto:Congdoanutehy@gmail.com

		2023-06-29T15:04:40+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document